
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/145/12 

RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami), art.211, art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zmianami) - Rada Gminy Laskowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy Laskowa na 2012 r. o kwotę 1.450.449,93 zł., w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 71.322,07 zł.  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.521.772,00 zł.  

- jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  §  Treść  Zmniejszenie  Zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  

bieżące  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  -  37.493,07  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  -  37.493,07  

 
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  

-  37.493,07  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  -  28.680,00  

 80101   Szkoły podstawowe  -  26.180,00  

 

0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

-  26.180,00  

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  -  2.500,00  

 

2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

-  2.500,00  

852    POMOC SPOŁECZNA  -  5.149,00  

 
85212  

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

-  1.752,00  

  0920  Pozostałe odsetki  -  279,00  

0970  Wpływy z różnych dochodów  -  1.473,00  

85219   Ośrodki pomocy społecznej  -  3.397,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5604



 0690  Wpływy z różnych opłat  -  9,00  

0920  Pozostałe odsetki  -  3.286,00  

0970  Wpływy z różnych dochodów  -  102,00  

RAZEM – dochody bieżące  -  71.322,07  

majątkowe  

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  11.198,00  -  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  11.198,00  -  

 
0770  

Wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  

11.198,00  -  

754  
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

-  5.000,00  

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne  -  5.000,00  

 

6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

-  5.000,00  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.515.574,00  -  

 80101   Szkoły podstawowe  1.515.574,00  -  

 

6260  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych  

1.515.574,00  -  

RAZEM – dochody majątkowe  1.526.772,00  5.000,00  

OGÓŁEM:  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowany ch 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  

1.526.772,00  

-  

76.322,07  

-  

2. Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 26.704.341,65 zł., w tym:  

1) dochody bieżące: 23.700.664,65 zł.  

2) dochody majątkowe: 3.003.677,00 zł.  

§ 2.  

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2012 r. o kwotę 2.456.946,93 zł. , oraz dokonuje się 

zmian w planie wydatków:  

z czego:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 71.322,16 zł.,  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.528.269,09 zł.  

- jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Zmniejszenie wydatków  Zwiększenie wydatków  

1  2  3  4  5  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1.012.694,09  -  

 

01010  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

w tym:  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

Inwestycje  

1) budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Laskowa  

- program finansowany z udziałem środków PROW  

1.012.694,09  

 

1.012.694,09  

 

 

1.012.694,09  

1.012.694,09  

-  

 

-  

 

 

-  

-  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  58.974,00  89.467,16  

 

60016  

Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2.) wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 

-  

 

-  

 

-  

 

-  

51.974,09  

 

51.974,09  

 

51.974,09  

 

51.974,09  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5604



jednostek budżetowych  

60017  

Drogi wewnętrzne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2.) wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

56.974,00  

 

56.974,00  

 

56.974,00  

 

56.974,00  

37.493,07  

 

37.493,07  

 

37.493,07  

 

37.493,07  

60095  

Pozostała działalność  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2.) wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

2.000,00  

 

2.000,00  

 

2.000,00  

 

2.000,00  

-  

 

-  

 

-  

 

-  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

5.000,00  5.000,00  

 

75412  

Ochotnicze straże pożarne  

w tym:  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

Inwestycje  

5.000,00  

 

5.000,00  

 

5.000,00  

5.000,00  

 

5.000,00  

 

5.000,00  

1) Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego o boksy garażowe 

w OSP Laskowa – etap II  

5.000,00  5.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.517.244,00  35.680,00  

 

80101  

Szkoły podstawowe  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2.) wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

Inwestycje  

1.516.587,00  

 

1.012,00  

 

1.012,00  

 

1.012,00  

1.515.575,00  

 

1.515.575,00  

33.180,00  

 

33.180,00  

 

33.180,00  

 

33.180,00  

-  

 

-  

1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Kamionce Małej  

1.515.575,00  -  

80146  

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2.) wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

657,00  

 

657,00  

 

657,00  

 

657,00  

-  

 

-  

 

-  

 

-  

80148  

Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2.) wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  

 

-  

 

-  

 

-  

2.500,00  

 

2.500,00  

 

2.500,00  

 

2.500,00  

852   POMOC SPOŁECZNA  -  6.818,00  

 

85202  

Domy pomocy społecznej  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2.) wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  

 

-  

 

-  

 

-  

2.350,00  

 

2.350,00  

 

2.350,00  

 

2.350,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5604



 

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

(3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  

-  

 

 

-  

 

-  

 

-  

-  

1.752,00  

 

 

1.752,00  

 

279,00  

 

279,00  

1.473,00  

85219  

Ośrodki pomocy społecznej  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  

 

-  

 

-  

 

-  

1.047,00  

 

1.047,00  

 

1.047,00  

 

1.047,00  

85295  

Pozostała działalność  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  

 

-  

 

-  

 

-  

1.669,00  

 

1.669,00  

 

1.669,00  

 

1.669,00  

  RAZEM:  

w tym:  

2.593.912,09  136.965,16  

A. wydatki bieżące  60.643,00  131.965,16  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym na:  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  

60.643,00  

 

60.643,00  

-  

130.492,16  

 

130.492,16  

1.473,00  

B. wydatki majątkowe  

z tego:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym:  

- na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  

2.533.269,09  

 

2.533.269,09  

 

1.012.694,09  

5.000,00  

 

5.000,00  

 

-  

2. Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 27.128.058,46 zł.,  

z czego:  

1. Wydatki bieżące – 22.716.028,44 zł.; w tym:  

1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych – 15.664.387,16 zł.  

1.1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 11.767.100,00 zł.  

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 3.897.287,16 

zł.  

1.2. wydatki na dotacje na zadania bieżące - 657.752,00 zł.  

1.3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.069.946,06 zł.  

1.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

- 462.894,22 zł.  

1.5. wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 861.049,00 zł.  

2. Wydatki majątkowe – 4.412.030,02 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5604



§ 3.  

1. Wskutek zmian określonych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 

1.006.497,00 zł.  

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się przychody budżetu w kwocie 1.849.520,81 zł., w specyfikacji jak 

poniżej:  

 Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po 

zmianie  

1  2  3  4  

1. DOCHODY OGÓŁEM  28.154.791,58  - 

1.450.449,93  

26.704.341,65  

2. WYDATKI OGÓŁEM  29.585.005,39  - 

2.456.946,93  

27.128.058,46  

3. Wynik (1-2)  - 1.430.213,81  1.006.497,00  - 423.716,81  

4. PRZYCHODY BUDŻETU  

z tego:  

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (na wyprzedzające 

finansowanie zadań realizowanych w ramach PROW – w BGK) - § 903  

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy (§ 950)  

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym ( § 952)  

2.856.017,81  

 

1.546.151,00  

 

 

329.866,81  

980.000,00  

-

 1.006.497,00  

 

- 617.497,00  

 

-  

- 389.000,00  

1.849.520,81  

 

928.654,00  

 

 

329.866,81  

591.000,00  

5. ROZCHODY BUDŻETU  

z tego:  

- (§ 992) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  

1.425.804,00  

 

1.425.804,00  

-  

 

-  

1.425.804,00  

 

1.425.804,00  

3. Deficyt budżetu gminy Laskowa po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi 423.716,81 zł. i 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE.  

4. W związku ze zmianami określonymi w ust.1 ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

a) pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 928.654,00 zł.;  

b) pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2012 do kwoty 591.000,00 zł., z czego:  

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - 591.000,00 zł.  

5. Upoważnia się Wójta Gminy Laskowa do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach określonych 

limitami z ust.4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów 

obsługi ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Laskowa.  

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, polegających na:  

1) zmniejszeniu wydatków w zakresie:  

- zwiększenia dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu: 

o kwotę 495,00 zł.,  

2) zwiększenia wydatków w zakresie:  

- prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych: o kwotę 495,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Ewa Pajor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5604


		2012-11-06T12:19:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




